Lot# Consignor

Price

Buyer

White Lincoln

Yearling Ram
80 Lein Lincolns $300.00 RES GRAND CHAMPION 142 Elizabeth Laframboise STARKCITY MO
1 Total Lots $300.00 TOTAL $300.00 Average

Fall Ram Lamb
83 Wind Valley Farm

$1,000.00 GRAND CHAMPION

317 benwoonan

CLARKSVILLEAR

1 Total Lots $1,000.00 TOTAL $1,000.00 Average

February Ram Lamb

90 Friesz Livestock $500.00 360 Robert Sando and Family Arcanum OH
1 Total Lots $500.00 TOTAL $500.00 Average

Yearling Ewe

88 Raders Lincolns $2,700.00 GRAND CHAMPION 265 Jeilyn Rose DeVries FREEPORT IL
91 Friesz Livestock $1,100.00 616 Kris & Hannah Jones PRINEVILLE OR
81 Lein Lincolns $500.00 510 JeanBanville ATKINSON  NH
78 Liberty Farms $300.00 445 Rodney D. Dart OBLONG IL
72 Heritage Hill $900.00 616 Kris & Hannah Jones PRINEVILLE OR
5 Total Lots $5,500.00 TOTAL $1,100.00 Average

Fall Ewe Lamb

84 Wind Valley Farm $1,000.00 245  AbbyBrown PRINCETON IN
71 Echo Ridge Flock $3,750.00 RES GRAND CHAMPION 813  Scott Odland IVANHOE MN
2 Total Lots $4,750.00 TOTAL $2,375.00 Average

January Ewe Lamb

73 Heritage Hill $2,100.00 265 Jeilyn Rose DeVries FREEPORT IL
92 Friesz Livestock $750.00 360 Robert Sando and Family Arcanum OH
85 ChaoticFarm $600.00 317 benwoonan CLARKSVILLE AR
3 Total Lots $3,450.00 TOTAL $1,150.00 Average

February Ewe Lamb

87  ChaoticFarm $950.00 243  Brent Cassavant OAKHAM MA
89 Raders Lincolns $700.00 101 Willow Pine Farm CLOQUET MN
93 Friesz Livestock $1,000.00 360 Robert Sando and Family Arcanum OH
86 ChaoticFarm $600.00 245  AbbyBrown PRINCETON IN
79 Liberty Farms $400.00 101  Willow Pine Farm CLOQUET MN
5 Total Lots $3,650.00 TOTAL $730.00 Average

White Lincoln - 18 Total Sold $19,150.00 TOTAL $1,063.89 White Lincoln Average



Lot# Consignor Price Buyer

NC Lincoln

Fall Ram Lamb

112  Wind Valley Farm $1,500.00 GRAND CHAMPION 371 Dillon Harris LUDLOW MA

1 Total Lots $1,500.00 TOTAL $1,500.00 Average

February Ram Lamb

124  Old Glory Farms $500.00 RESGRAND CHAMPION 426 Shelby Cross - Spring Brook Farm GATES TN
Robert Sando/G briar, Jessi

118  Friesz Livestock $700.00 368 F:mzr ando/Greenbriar, Jessica \ o -\NUM O

103 Ewe And Me Acres $300.00 373 Jezabel Hiles EDINBURG PA

3 Total Lots $1,500.00 TOTAL $500.00 Average

Yearling Ewe

125 Old Glory Farms $1,000.00 RES GRAND CHAMPION 246 AlyviaLankey BEDFORD PA

119  Friesz Livestock $1,200.00 246  AlyviaLankey BEDFORD PA

113  Wind Valley Farm $1,250.00 245  AbbyBrown PRINCETON IN

108 Lein Lincolns $600.00 814 Braydn Starkenburg WHITEWOOD SD

106 Liberty Farms $500.00 178 Ewe & Me Acres RANDOLPH NY

5 Total Lots $4,550.00 TOTAL $910.00 Average

Fall Ewe Lamb

115  Wind Valley Farm $1,700.00 GRAND CHAMPION 368 E°bert Sando/Greenbriar, Jessica ) p-ANUM  OH

ama
. Locust Grove-Deborah

109 LeinLincolns $700.00 284 GREENWOOD DE
Vanderwende

114  Wind Valley Farm $900.00 238 Jackson, Ryker, Eleanor Stevens OSGOOD IN

3 Total Lots $3,300.00 TOTAL $1,100.00 Average

January Ewe Lamb

101 Heritage Hill $1,000.00 339 Luke Mumm WHITE IL

HEATH
120 Friesz Livestock $1,000.00 246  AlyviaLankey BEDFORD PA
102 Herit Hill $1,600.00 339 LukeM WHITE IL
eritage Hi ,600. uke Mumm HEATH

3 Total Lots $3,600.00 TOTAL $1,200.00 Average

February Ewe Lamb

121  Friesz Livestock $2,000.00 246  Alyvia Lankey BEDFORD PA

107  Liberty Farms $600.00 475 falzpe”ter Farms, Chase, Alyssa& sy aND  OH

uke
. Robert Sando/Greenbriar, Jessica

1337 Liberty Farms $500.00 368 Fama ARCANUM OH
C ter F ,Chase, Al &

1338 Liberty Farms $500.00 475 Lj:zen errarms, Lnase, AVSSAX \SHLAND ~ OH

111  Wishing Well Farms $300.00 245  AbbyBrown PRINCETON IN

5 Total Lots $3,900.00 TOTAL $780.00 Average

NC Lincoln - 20 Total Sold $18,350.00 TOTAL $917.50 NC Lincoln Average
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